Rua Alves Redol, nº 1 – Lojas A/B · 2675-285 Odivelas – PORTUGAL

Tel.(+351)213 931 630 · Fax(+351)213 951 679 · E-Mail: secretaria@fpj.pt · www.FPJ.PT

««««««««««««««««««««««««««««««·»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»»
Rua do Quelhas, 32 · 1200-781 Lisboa - PORTUGAL

CIRCULAR Nº 121/19
ASSUNTO: Estágio Japão –Convocatória

(Japão, 8 a 24 de abril de 2019)

Odivelas, 11 de abril de 2019

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio informar que os atletas abaixo indicados foram convocados para o Estágio
Internacional que está a decorrer no Japão, de 8 a 24 de abril de 2019.

Estágio Internacional
(Japão, 8 a 24 de abril de 2019)

SELEÇÃO FEMININA

Cat. Peso Nome Clube

-52 Kg Joana Diogo JCC

-52 kg Joana Ramos SCP

-70 Kg  Bárbara Timo SLB

-78 Kg Patrícia Sampaio SFGP

-78 Kg Yahima Ramirez CPRM

+78 Kg Rochele Nunes SLB

TREINADOR: Ana Hormigo

FISIOTERAPEUTA: João Sagorro

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/IR

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/